
Zarządzenie 140/2023 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 24 października 2023 roku 
 
w sprawie: powołania Zespołu do spraw opracowania Strategii 
Senioralnej w Ciechanowie 
 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 
 

§1 
 

Powołuje się Zespół do spraw opracowania Strategii Senioralnej w Ciechanowie  
w następującym składzie: 
 

1) Adrianna Saganek – Sekretarz Miasta Ciechanów – Przewodnicząca 
2) Olga Zmudczyńska-Pabich – Kierownik Wydziału Kontaktów Społecznych  

– Zastępca Przewodniczącego 
3) Marta Piecychna – Kierownik Wydziału Pozyskiwania Środków Zewnętrznych  

i Działań Strategicznych – Członek  
4) Monika Lemanowicz – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

– Członek 
5) Janina Janakakos-Szymańska – Przewodnicząca Ciechanowskiej Rady 

Seniorów – Członek 
6) Wiesława Klicka – Prezes Stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego Wieku  

– Członek  
7) Agnieszka Czarnewicz – Inspektor w Wydziale Kontaktów Społecznych  

– Członek 
 
 

§2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Prezydent Miasta Ciechanów 
      /-/Krzysztof Kosiński 

 


